

Z życia przedszkola – grudzień 2022

W grudniu w naszym przedszkolu panowała świąteczna atmosfera.

W każdej sali zagościła choinka. Pojawiły się również kolorowe ozdoby świąteczne i piękne dekoracje na oknach.

Zorganizowany na początku miesiąca przedszkolny konkurs plastyczny również związany był tematyką zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. Jego temat to „Magiczne Święta”. Zadaniem dzieci było wykonanie pracy plastycznej lub przestrzennej o tematyce zimowo-świątecznej. Wśród uczestników wyłoniono 3 pierwsze miejsca z dwóch kategorii wiekowych. Wszystkie prace konkursowe wyeksponowano na przedszkolnym korytarzu, co jeszcze bardziej dodało przestrzeni magicznego klimatu.

W dzień imienin Mikołaja czyli 6 grudnia 2022 r. każda grupa idąc po śladach, szukała worka z prezentami, ukrytego w zakątkach przedszkola.

Kilka dni później, 9 grudnia 2022 r. odbyło się kolejne spotkanie z Mikołajem. Tym razem Pan w czerwonej czapce i długą siwą brodą, przybył do przedszkola z pomocnikami – przyjaciółką Śnieżynką, kolegą akrobatą i jego pieskiem, prześliczną Lusią. Wspólne zabawy na sali gimnastycznej sprawiły dzieciom wiele radości.

W dniach 13-15 2022 r. grudnia odbył się także kiermasz, na którym można było zakupić świąteczne ozdoby, własnoręcznie wykonane przez dzieci z pomocą nauczycielek.

W większości grup przedszkolnych odbyły się przedstawienia Jasełkowe, na które zostali zaproszeni rodzice i bliscy naszych przedszkolaków. Po świątecznych występach dzieci wspólnie z rodzinami zasiadły do wigilijnego stołu i wręczyły najbliższym samodzielnie wykonane prezenty. Dzieci z grupy VI dekorowały także razem pierniki, co jeszcze bardziej wprawiło wszystkich w świąteczny nastrój.

Nie zapomniano też o potrzebujących. Serca całej społeczności przedszkolnej były w tym czasie szeroko otwarte. Przeprowadzono więc dwie zbiórki skierowane do seniorów z Domu Pomocy Społecznej przy ulicy Mehoffera: „Czekoladki dla seniora” oraz „Kartka świąteczna dla seniora”. Wszystkie dzieci wraz z rodzicami wykazali się ogromnym zaangażowaniem. To miłe uszczęśliwiać ludzi.

Grupy starsze wybrały się także na wycieczkę do teatru Kamienica, by obejrzeć świąteczne przedstawienie pt. „Pomocnicy Świętego Mikołaja”. Realizowały także projekt badawczy „Prezenty”, który rozwinął ich twórcze myślenie oraz zachęcił do samodzielnego wykonywania świątecznych prezentów.

Inne grupy też poszerzały swoją wiedzę uczestnicząc w różnych projektach. Grupa VI zrealizowała projekt „Emocje”, który wpłynął na poszerzenie u dzieci kompetencji społecznych. Grupa V kontynuowała program pt. „Mamo, tato, wolę wodę”, którego celem było wykształcenie u dzieci prawidłowych nawyków żywieniowych oraz realizowała zagadnienia z programu „Kubusiowi Przyjaciele Natury”, który wprowadza w piękny i fascynujący świat natury.